
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

4. jednání datum konání:
13.05.2019

 
čís. ZMC/4/1/0064/19 - ZMC/4/9/0071/19

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/1/0064/19
ze dne 13.05.2019

Vyjádření k podnětu BH realty, a.s. na změnu územního plánu při ul.
Na Chvalce na pozemcích parc. č. 4417/3, 4417/6, 4417/7, 4417/9 v
k.ú. Horní Počernice - (2.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. nesouhlasí

s podnětem spol. BH realty, a.s. na změnu územního plánu na pozemcích parc. č. 4417/3,
4417/6, 4417/7, 4417/9  v k.ú. Horní Počernice, spočívající v úpravě kódu míry využití území
na části plochy OB - čistě obytné o výměře 6157 m² z OB-B na OB-C, a to z následujících
důvodů:

• rozpor s Deklarací podmínek rozvoje MČ Praha 20, kde je v bodě 2 uvedena zásada:
„Nepodporovat zvyšování územním plánem stanovené míry využití v rozvojových
plochách, s výjimkou zvýšení kódu míry využití ze stupně A na B pro individuální
zástavbu rodinných domů, při kterém dochází ke zvýšení možného poměru součtu
hrubých podlažních ploch záměru k vymezené ploše z 20% na 30%. Výjimka z tohoto
principu je možná pouze za předpokladu komplexnosti navrhovaného řešení ve vztahu
k okolí a současně za předpokladu, že záměr zjevně nebude mít na stávající zástavbu
žádné negativní vlivy.“;

• nekoncepčnost navržené úpravy míry využití území vzhledem k lokalitě a zjevný rozpor s
urbanistickou koncepcí zpracovatele územního plánu hl. m. Prahy, kdy míra využití území
se směrem od centra k okraji zastavitelného rozvojového území Robotnice snižuje.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2. ukládá

předat podnět na změnu územního plánu hl. m. Prahy spolu se stanoviskem ZMČ Praha 20
pořizovateli územně plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

2.1 Zodpovídá: Karla Polydorová, Termín: 07.06.2019
Člen rady

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0280/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/10/0072/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných dotací, které byly poskytnuty z
rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje -
(4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ
Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací, které
byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje ve
výši 2 500,0 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/2 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných dotací,
které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dřívějších let na provozní výdaje

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 14, Proti: 1, Zdržel se: 10 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0282/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/11/0073/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/3 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odkládá

bod 4.03 "Rozpočtové opatření č. ZMČ/3 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání
nevyčerpaných účelových dotací, které byly poskytnuty  z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018
a dříve na novou investiční  akci - sanace skály v ul. Slatiňanská ve výši 3 600,0 tis. Kč" na
příští řádné zasedání ZMČ Praha 20

1.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 24.06.2019
Starostka

2. ukládá

Radě MČ Praha 20 zaslat členům zastupitelstva k investiční akci - "sanace skály v ul.
Slatiňanská" statický posudek, rozpočet a další související materiály v termínu do 31.5.2019

2.1 Zodpovídá: Radní Termín: 31.05.2019

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 20, Proti: 1, Zdržel se: 4 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0285/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/12/0074/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/4 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční - (4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/4 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ Praha
20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací,
které byly poskytnuty  z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou investiční  akci -
rekonstrukce střechy domu ul. Mezilesí 2056-2057 ve výši 3 000,0 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/4 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční  akci - rekonstrukce střechy domu ul. Mezilesí 2056-2057

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0286/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/13/0075/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/5 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční akci - (4.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/5 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ Praha
20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací,
které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou investiční akci -
PD denní stacionář pro seniory a odstranění stavby stávající stodoly ve výši 3 000,0 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/5 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční akci - PD denní stacionář pro seniory a odstranění stavby stávající stodoly

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0287/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/14/0076/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/6 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na rezervu -
(4.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/6 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ
Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty  z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na rezervu ve výši
2 426,8 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/6 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na rezervu

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 6 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0288/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/15/0077/19
ze dne 13.05.2019

Informace o rozpočtových opatřeních č. 1 až 40 a 42 až 50 schválených
Radou MČ Praha 20 - (4.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o rozpočtových opatřeních č. 1 až 40 a 42 až 50 schválených Radou MČ Praha 20

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0279/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/16/0078/19
ze dne 13.05.2019

Plnění rozpočtu městské části Praha 20 za 1. čtvrtletí 2019 - (4.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Plnění rozpočtu městské části Praha 20 za 1. čtvrtletí 2019.

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0278/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/17/0079/19
ze dne 13.05.2019

Ekonomické informace k datu 30.04.2019 - (4.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Ekonomické informace k datu 30.04.2019

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Kateřina Nováková, Hlavní účetní
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0290/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/18/0080/19
ze dne 13.05.2019

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0302/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/2/0065/19
ze dne 13.05.2019

Návrh podnětu na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní
Počernice – změna využití ploch z OB - čistě obytné a OV - všeobecně
obytné na ZMK - zeleň městská a krajinná za účelem realizace
lesoparku v lokalitě Robotnice - (2.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh podnětu MČ Praha 20 na pořízení změny územního plánu v k.ú. Horní Počernice,
iniciovaný jako opatření na základě Fóra Zdravé městské části Praha 20 konaného dne
29.5.2018 za účelem realizace lesoparku v lokalitě Robotnice

2. nesouhlasí

s podnětem na pořízení změny územního plánu hl. m. Prahy spočívajícím ve změně využití
ploch z OB - čistě obytné s kódem míry využití C a OV - všeobecně obytné s kódem míry
využití B na ZMK - zeleň městská a krajinná na části pozemků parc. č. 4417/13, 4417/3 a
4417/2 v k.ú. Horní Počernice za účelem realizace lesoparku v lokalitě Robotnice, neboť tato
změna územního plánu je pro účely zřízení plochy veřejné zeleně (lesoparku) v daném případě
zbytečná, protože takový záměr lze řešit i za současného stavu územního plánu, a současně by
tato změna územního plánu znamenala snížení hodnoty a omezení případné další využitelnosti
pozemku parc. č. 4417/13 ve svěřené správě MČ Praha 20.

Usnesení - Schváleno (Pro: 22, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Karla Polydorová, Člen rady
bod jednání: BJ/0283/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/20/0081/19
ze dne 13.05.2019

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (7.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0304/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/21/0082/19
ze dne 13.05.2019

Úhrada odměny za úpravu znaku a vytvoření loga MČ Praha 20 - (7.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odkládá

bod 7.02 "Úhrada odměny za úpravu znaku a loga MČ Praha 20" na příští řádné zasedání
ZMČ Praha 20

1.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 24.06.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Miluše Prchalová, Asistentka
JUDr. Barbora Lukšová Frantová, Právník

předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0322/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/3/0066/19
ze dne 13.05.2019

Volba tajemníka kontrolního výboru - (2.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. volí

v souladu s § 77 odst. 2 a § 100 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze
tajemníkem kontrolního výboru Bc. Reného Krchňáka, s účinností od 15. 5. 2019

2. ukládá

informovat Bc. Reného Krchňáka o jeho jmenování tajemníkem kontrolního výboru ZMČ

2.1 Zodpovídá: Ing. Brzkovská Monika, Termín: 15.05.2019
zástupce tajemníka

Usnesení - Schváleno (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Tajemník
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0299/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/4/0067/19
ze dne 13.05.2019

Odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN parc. č. 2144/6
a k pozemku parc. č. 2144/37 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN  parc. č. 2144/6 o výměře 136 m2,
druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha a k pozemku  parc. č. 2144/37

o výměře 20 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha, vzniklého
oddělením od pozemku KN parc. č. 2144/2 na základě GP č. 4916-37/2015, vše v k. ú. Horní
Počernice, obec Praha, z důvodu předání pozemků do správy PVS, a.s., za účelem zajištění
sjednocení majetkoprávního vztahu a správy k nemovitostem jednoho funkčního celku.

2. ukládá

- podat žádost o odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN  parc. č. 2144/6 o

výměře 136 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná plocha a k pozemku

  parc. č. 2144/37 o výměře 20 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití – jiná
plocha, vzniklého oddělením od pozemku KN parc. č. 2144/2 na základě GP č. 4916-37/2015,
vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, k odboru evidence majetku, Magistrátu hl. m. Prahy.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.05.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 23, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0293/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/4/0070/19
ze dne 13.05.2019

Odvolání předsedy a současně i člena kontrolního výboru ZMČ Praha
20, volba předsedy a místopředsedy kontrolního výboru ZMČ Praha 20,
volba nového člena kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (2.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. odvolává

paní Hanu Moravcovou z funkce předsedy kontrolního výboru ZMČ Praha 20

2. volí

paní Evu Tůmovou předsedkyní kontrolního výboru ZMČ Praha 20

3. volí

pana Ing. Milana Heriana místopředsedou kontrolního výboru ZMČ Praha 20

4. ukládá

Radě městské části Praha 20 zajistit provedení změn ve složení kontrolního výboru ZMČ Praha
20 na webu městské části

4.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 15.05.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 13, Proti: 5, Zdržel se: 7 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Miloš Vacek, Člen zastupitelstva
Bc. Ivan Liška, Člen zastupitelstva
Ing. Milan Herian, Člen zastupitelstva

bod jednání: BJ/0332/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/5/0068/19
ze dne 13.05.2019

Odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemku KN parc. č. 4454/17,
KN parc. č. 4453/1, KN parc. č. 4453/2, KN parc. č. 4564, KN parc. č.
4560/1, KN parc. č. 4563/1, KN parc. č. 4562/1, KN parc. č. 4345/2 a
KN parc. č. 4345/14, vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

- s odejmutím svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům: KN parc. č. 4454/17 o výměře

32 914 m2, druh pozemku – orná půda, KN parc. č. 4453/1 o výměře 2592 m2, druh pozemku

– trvalý travní porost, KN parc. č. 4453/2 o výměře 9593 m2, druh pozemku - trvalý travní

porost, KN parc. č. 4564 o výměře 304 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– ostatní komunikace, KN parc. č. 4560/1 o výměře 693 m2, druh pozemku – trvalý travní

porost, KN parc. č. 4563/1 o výměře 321 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– ostatní komunikace, KN parc. č. 4562/1 o výměře 134 m2, druh pozemku - trvalý travní

porost, KN parc. č. 4345/2 o výměře 866 m2, druh pozemku - trvalý travní porost a KN parc.

č. 4345/14 o výměře 593 m2, druh pozemku – orná půda, vše v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha, z důvodu výstavby nového lesoparku V Ladech.

2. ukládá

- podat žádost o odejmutí svěřené správy MČ Praha 20 k pozemkům: KN parc. č. 4454/17 o

výměře 32 914 m2, druh pozemku – orná půda, KN parc. č. 4453/1 o výměře 2592 m2, druh

pozemku – trvalý travní porost, KN parc. č. 4453/2 o výměře 9593 m2, druh pozemku - trvalý

travní porost, KN parc. č. 4564 o výměře 304 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4560/1 o výměře 693 m2, druh pozemku – trvalý

travní porost, KN parc. č. 4563/1 o výměře 321 m2, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – ostatní komunikace, KN parc. č. 4562/1 o výměře 134 m2, druh pozemku - trvalý

travní porost, KN parc. č. 4345/2 o výměře 866 m2, druh pozemku - trvalý travní porost a KN

parc. č. 4345/14 o výměře 593 m2, druh pozemku – orná půda, vše v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha, k odboru evidence majetku, Magistrátu hl. m. Prahy.



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Mgr. Alena Štrobová, Termín: 31.05.2019
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0295/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/6/0069/19
ze dne 13.05.2019

Bezúplatné nabytí spoluvlastnického podílu ve výši id 1/5 k pozemku
KN parc. č. 852/12 o výměře 3 m2 v k. ú. Vavřinec na Moravě do
správy MČ Praha 20 - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. neschvaluje

- bezúplatné nabytí  spoluvlastnického podílu o velikosti id 1/5 k pozemku KN parc. č. 852/12,

o výměře 3 m2, druh pozemku - ostatní plocha, způsob využití - silnice v k. ú. Vavřinec na
Moravě, do správy MČ Praha 20.

2. ukládá

- informovat o stanovisku ZMČ Obvodní soud pro Prahu 4

2.1 Zodpovídá: Oddělení právní Termín: 30.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0292/2019



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

4. zasedání

číslo ZMC/4/9/0071/19
ze dne 13.05.2019

Rozpočtové opatření č. ZMČ/1 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované
Zastupitelstvem MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po
schválení ponechání nevyčerpaných účelových dotací, které byly
poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou
investiční akci - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

Rozpočtové opatření č. ZMČ/1 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem MČ
Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou investiční
akci - rekonstrukce komunikace Božanovská II. etapa ve výši 2 873,8 tis. Kč

2. ukládá

provést rozpočtové opatření č. ZMČ/1 MČ Praha 20 na rok 2019 schvalované Zastupitelstvem
MČ Praha 20 - přesun finančních prostředků po schválení ponechání nevyčerpaných účelových
dotací, které byly poskytnuty z rozpočtu hl. m. Prahy v roce 2018 a dříve na novou investiční
akci - rekonstrukce komunikace Božanovská II. etapa

2.1 Zodpovídá: Odbor ekonomický Termín: 24.05.2019

Usnesení - Schváleno (Pro: 25, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Mgr. Alena Štrobová
starostka

Mgr. Jiří Beneda
místostarosta

Zdeňka Hubínková, Referent rozpočtář
předkládá: Mgr. Alena Štrobová, Starostka
bod jednání: BJ/0281/2019


